
令和 5年 6月 5日 

お客さま各位 

 

  

 

令和 5年台風 2号に対する「相談窓口」の設置について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

2023 年 6 月 2 日（金）から 6 月 3 日（土）にかけての台風 2 号による大雨 

などの影響により被害にあわれた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

当組合では、浸水や河川の氾濫等による影響を直接的・間接的に受けられた 

事業者並びに個人のお客さまの資金繰り等のご相談に対応するため「相談窓口」

を全店に設置いたします。 

お客さまからのご相談に、迅速かつきめ細やかに対応し、災害復旧への支援に 

取り組んでまいりますので、各店の相談窓口までご相談ください。 

被災された皆さま方の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

記 
 

 
1. 設置期間 ： 2023 年 6 月 5 日（月）～当面の間 

 
2. 設置窓口 ： 全店舗 

 
以上 

 


